c. 285v. Quod est456  datum et actum in civitate Barchinone die undecima mensis martii anno 
a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo nono Regnorumque nostrorum 
videlicet serenissime domine Regine Ioanne matris nostre observandissime predicte 
Castelle, Legionis, Granate, etcetera, anno sextodecimo, Navarre quinto, Aragonum 
vero utriusque Sicilie, Ierusalem et aliorum quarto Regis vero omnium quarto. 
Signum + Caroli una cum serenissima domina Ioanna Regina matre nostra 
observandrs.  sima Regis Castelle, Aragonum, Legionis, utriusque Sicilie, Ierusalem, 
Navarre, Granate, Toleti, Valencie, Gallecie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, 
Cordube, Corsice, Murcie, Gennis, Algarbii, Algezire, Gibraltaris ac insularum 
Canarie necnon insularum Indiarum mais Occeani, archiduces Austrie, ducis 
Burgundie et Bramantis etcetera, comitis Barchinone, Flandrie et Tiroli etcetera, 
domini Vizcaye et Moline etcetera, ducis Atthenarum et Neopatrie, comitis 
Rossilionis et Ceritanie, marchionis Oristanni qui predicta concedimus, laudamus et 
firmamus huiusque publico instrumento sigillum comune nostrum impendenti 
iussimus apponendum. 
Yo el Rey. 
Testes sunt qui premissis presentes inter fuerunt magnifici Franciscus de los Covos 
et Bartholomeus Royz de Castanyeda consiliarii et secretarii prefati domini regis. 

456 Segue actum depennato. 
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Sig + num Ioannis Gongales de Villa Simpliz prefatorum serenissimorum 
dominorum Regine et Regis secretaríi regiaque auctoritate per universam eorum 
terram et ditionem notarii publici qui predictis omnibus una cum dictis testibus 
interfui eaque de ditti domini Regis mandato scribi feci. 
Dominus Rex mandavit michi Ioanni Gongalez de Villa Simpliz in cuius posse 
concessit et firmavit. Visa per Cancilleriam, vicecancellarium et per generalem 
thesaurarium et conservatorem. 
Probata. / 

ACA, Cancelleria, reg. 3891, cc. 301-304. 

30 	 1519 marzo 15, Barcellona 
Antonio Agosti, consigliere e vicecancelliere, che agisce in nome e per conto 

della regina e del re, riceve da Bernardo Simon, avvocato del Fisco regio e 
procuratore di Salvatore di Santa Croce, heretat del Capo di Cagliari ed erede 
legittimo di Giovanni di Santa Croce, il giuramento di fedeltà e quindi concede 
al Simon, in nome del Santa Croce, l'investitura feudale della villa di Tuili 
nell'Incontrada di Marmilla. 

Salvatoris de Sancta Cruce. c. 301 
Pateat universis quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo decimo nono 
die vero quindecima mensis malti intitulata serenissimis et catholicis dominis Ioarma 
et Carolo Dei gratia Regibus Castelle, Aragonum, Legionis, utriusque Sicilie, 
Hierusalem, Navarre, Granate, Toleti, Valencie, Gallerie, Maioricarum, Hispalis, 
Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Giennis, Algarbii, Algiziri, Gibraltaris ac 
insularum Canarie necnon insularum Indiarum et terre firme maris / Oceani, c. 301v. 
archiducibus Austrie, ducibus Burgundie et Brabante, etcetera, comitibus Barchinone, 
Flandrie, Tyrolis, etcetera, dominis Viscaye et Moline, ducibus Athenarum et 
Neopatrie, comitibus Rossilionis et Ceritanie, marchionibus Oristani et Godani 
feliciter regnantibus, residente cum prefato serenissimo Rege personaliter in civitate.  
Barchinone cum sua celebri Curia presente ad hec vocato loanne Gongales de 
Simpliz, consiliario et secretario suarum Maiestatum et notati() publico ac presentibus 
potestatibus Ioanne Garda, regio scriba, et Galcerando Desperez, vive civitatis 
Alguerii, in regia Curia residentibus coram Maiestate sua seu in eius personam coram 
magnifico et magne providentie viro domino Anthonio Augustin, iuris utriusque 
doctore suarumque Maiestatum consiliario et vicecancellario, comparuit magnificus 
Bernardus Simo, iuris utriusque doctor dvis civitatis et Castri Callaris predicti Sardinie 
Regni, tanquam procurator ad id legitime constitutus et ordinatus a Salvatore de 
Sancta Cruce, in Capite Callaris hereditato et in civitate predicta Callaris domiciliato, 
prout de ditta potestate constat instrumento publico ténoris sequentis: 
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"Noverint universi quod ego Salvator de Sancta Cruce, hereditatus in Capite Callaris 
huiusmodi Sardinie Regni ac in civitate et Castro Callaris domiciliatus, quia ob lori 
distantiam subscriptis personaliter adesse nequeo, ideo de certa scientia constituo et 
ordino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascripta etiam generalem, 
ita tamen quod spedalitas ipsi generalitati minime deroget nec econtra vos magnificurn 
Bemardum Simonis, utriusque iuris doctorern, civem diete dvitatis, Fisci et pattimonii 
regii advocatum in eodem Regno, licet absentem tanquam presentem, videlicet ad pro 
me et nomine meo petendum ac mihi dari et concedi supplicandum per serenissitnos